
Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach zrealizowała projekt: 
 

„WES - Wsparcie Ekonomii Społecznej na terenie województwa śląskiego" 
 

 
Celem projektu było rozwijanie sektora Ekonomii Społecznej w województwie śląskim. 
 
Cel został osiągnięty poprzez: 

 Podniesienie wiedzy i kompetencji podmiotów Ekonomii Społecznej w zakresie podstaw prawnych, finansowych, 
marketingowych, zarządzania, zarządzania projektami, pozyskiwania finansowania i innych aspektów techniczno -
organizacyjnych; 

 Podniesienie wiedzy instytucji rynku pracy oraz pomocy i integracji społecznej w zakresie tego co to jest Ekonomia Społeczna 
oraz jakie są możliwości działania i wsparcia tego sektora; 

 Integracja grupy jednostek działających na terenie całego województwa śląskiego w zakresie kompleksowego wsparcia na 
rzecz sektora Ekonomii Społecznej;  

 Utworzenie sieci wsparcia podmiotów Ekonomii Społecznej;  

 Zainteresowanie społeczności lokalnej kwestiami Ekonomii Społecznej i możliwościami wynikającymi z tego rodzaju 
aktywności. 

 
W ramach projektu przeprowadzone zostały szkolenia, warsztaty partnerskie, seminaria oraz usługa informacyjna . Z oferty szkoleń 
skorzystało łącznie 300 osób, warsztatów partnerskich 80 osób, seminarium 45 osób, 57 osób skorzystało z kolei z usług 
informacyjnych. 
 
W okresie trwania projektu w siedzibie Regionalnej Izby Gospodarczej utworzony został Punkt Informacyjny, który udzielał informacji 
z zakresu możliwości otrzymania dotacji ze środków Unii Europejskiej na rozwój organizacji oraz na dofinansowanie planowanych przez 
nią przedsięwzięć, jak również z zakresu zagadnień prawnych, finansowych i marketingowych. 
 
Projekt realizowany był od 1 sierpnia 2008 do 31 lipca 2010 roku. 
 
Projekt współfinansowany był przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki działanie 7.2.2. – Wsparcie Ekonomii Społecznej. 
 

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego i Budżetu Państwa  


